ceus qe teynent par service de Chyvaler ou en Thaynage et de ceaux soit nul boef prys tauntqe al heir soit rendu 

seysine de sa terre. Totites cestes fraunchises allegeaunces et fraunche custumes volouns et grantouns pur nous et pur 

nos heirs qe toutz nos fraunks homes de Blakeburnschir et lours heirs et lours tenauntz ayent et tienent a toutz jours 

issi qe nous ne nos heirs rien de droit ne de claym ne puissous a nul jour vers eaux demander ne chalenger en les services 

et les coustumes qe par cest escrit sount relesscz ou a eaux rechargier de nulle chose encountre les allegeaunces a eaux 

par cest escrit grauntez. Sauve a nous et a nos heirs toutes autres maneres de services et de custumes a nous dues et 

ncustumes le queux ne sount mye par cest escrit relessez. Et hors prys en tout cest graunt Sire Robert de Holland et 

Elisabeth sa feme et lours heirs, Sire Johan Devias et Cecile sa feme, et lours heirs et toutz les tenauntz de Samelsbyr 

les queux nous foreprenouns pur ceo qils ount escrit severamment par eaux. Et qe toutes cestes choses avauntdites 

soient fermes et etablies a toutz jours a ceo nostre present escrit avouns fait mettre nostre seal a ces tesmoignes, Sire 

Will'm de Botiller, Robert le fitz Roger, Will'm le Vavassour, Johan de Hodleston, James de Nevile, Wauter Bek, Will'm 

de Stoppham, Wakelyn de Arderne, Adam de Hodleston, Robert de Hertford, chyvalers. (Coucher Book, p. 1161.) 

QUITCLAIM of MAURICE ABBOT OF KIRKSTALL to MARGARET COUNTESS OF LINCOLN AND PEMBROKE of 20 wagon loads of 

timber from the Forest of Blackburnshire, for an annuity of 10s. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos littere presentes pervenerint Mauricius Abbas de Kirkestal et ejusdem loci 

Conventus salutem eternam in Domino. Noverit universitas vestra nos quietum clamasse domine Margarete Comitisse 

Lincoln et Penbr' meremium viginti plaustrorum quod capere consuevimus in tercia parte foreste de Blakeburnsyre 

ipsam Margaretam Comitissam contingentem nomine dotis sue quoad vixerit pro decem solidis argenti quibus nobis 

assignavit idem Comitissa per litteras suas patentes recipiendis apud Pontefractum die Sancti Egidii singulis annis tota 

vita sua de Ballivo suo de Blakeburnsyr qui pro tempore fuerit. In cujus rei testimonium has litteras nostras dicte 

Comitisse fieri fecimus patentes. Dat' apud Hauton in crastino sancti Benedict! Abbatis anno regni Regis Henrici 

tricesimo tercio (22 March, 1249). (Great Coucher of the Duchy, I. 80.) 

CHARGES of QUEEN ISABELLA against the ABBOT OF WHALLET and others for Transgressions in the Forest. 

Abbas de Whalleye distringitur ad respondendum domine Isabelle Regine Anglie de quibusdam transgressionibus 

eidem Regine factis. Abbas venit et calumpniatus est, quod fecit servientes suos scindere diversas quercus virides et 

siccas in bosco de Romesgreve et cum plaustris suis per diversas vices eas carfare apud Whalleye injuste, ad dampnum 

BOOK III. CHAP. IV.] 

FORESTS. 

291 

Eegine xls. Abbas venit et dicit quod emit Buscam l in bosco de Romesgreve quam fecit scindere et cariare et nullam 

aliam per preceptum suum, nee ipso sciente, et super hoc tetendit legem, et habet diem ad faciendam legem suam 

ad proximum, etc. 

Idem Abbas calumpniatus est quod ipse et Arnaldus de Emmeseye commonachus suus injuste fugaverunt diversa 

animalia agistata ad herbagium Regine de Brendewod per Ministros Regine usque faldam Regine de Eoclif et ibidem ea 

imparcaverunt, Ita quod Eegina agistamenta eorum amisit, ad dampnum Regine xl s. Abbas dicit quod ipse et dictus 

Arnaldus animalia inventa in suo separali fugaverunt, et in falda sua propria imparcaverunt et non in falda Regine, et 

super hoc tetendit legem. Et habet diem etc. 

Idem Abbas calumpniatus est quod Adam de Bradeschagh commonachus suus cum aliis injuste fugavit C. animalia 

ad herbagium Regine quod positum fuit in defensa pro salvagio Regine, ita quod per eadem averia dictum herbagium 

depastum fuit et calcatum ad dampnum Regine Ix s. Et quia dictus Adam de Bradescliagh non est presens, dictus 

Abbas habet diem saum ad proximum, etc. 

Idem Abbas calumpniatus est, quod J(ohannes) de Rad(eclyve) Gustos terre Regine in Blakeburnschire et Boulaud 

per preceptum domine Regine et consilii fecit seisire in manu Regine diversa terras et tenementa que dictus Abbas 

adquisivit infra dominium de Blakeburnschire. Idem Abbas post seisinam captam nomine Regine, dicta terras et tene- 

menta manu operabatur et proficuum suum inde fecit, et predictam seisinam fregit ad dampnum Regine C. s. Abbas- 

dicit quod habuit licenciam de dicta domina Regina ad adquirendas xxx libratas terre infra dominium suum in Comitatu 

Lancastrie, qui tantas terras adhttc non adquisivit ibidem, et quod terras et tenementa que sic adquisivit manu opera- 

batur et proficuum suum inde fecit, sicut ei bene licuit, sed nullam injuriam dicte Regine fecit. Dictum est eiclem 

Abbati per Seneschallum quod ulterius responderet ad querelas. Abbas dicit quod satis sufficienter respondit, et petit 

judicium. Et judicium ponitur in respectu pro defectu judicis.